Tempus Open - Suvi Huhtanen

Suvi Huhtanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:30.54 AQUA-pisteet: 695 Paivamaara: 2015-03-22
Kilpailu: Grand Prix 3

Aika

00:30.54

00:30.73

00:30.75

00:30.88

00:30.89

00:30.91

00:30.91

00:30.94

00:30.94

00:30.95

00:31.03

00:31.04

00:31.08

00:31.14

00:31.17

00:31.17

00:31.18

00:31.20

00:31.24

00:31.26

AQUA
695
682
681
672
672
670
670
668
668
668
663
662
659
656

654

654
653

652

649

648

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2015-03-22

2015-07-04

2015-07-03

2014-07-04

2014-05-29

2015-03-22

2017-05-12

2015-03-22

2015-07-03

2014-07-04

2014-03-23

2014-03-23

2017-04-08

2014-03-22

2014-04-25

2015-03-22

2014-07-04

2017-07-06

2015-04-25

2016-03-24

Grand Prix 3

Grand Prix Challenge
Grand Prix Challenge
Grand Prix Challenge
Hela-uinnit

Grand Prix 3

Grand Prix (50 m)
Grand Prix 3

Grand Prix Challenge
Grand Prix Challenge
Grand Prix 3

Grand Prix 3

Swim Open Stockholm 2017
Grand Prix 3

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2014

Grand Prix 3
Grand Prix Challenge

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2017

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2015

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2016


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9421
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=9421&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=9421&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=9421&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=9421&amp;Result_sort=result_date







